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NOTE erhåller genombrottsorder i Norge 
 
NOTE har idag tecknat ett två års avtal med norska Network Electronics med 
ett ordervärde om cirka 50 MSEK. Ordern innebär ett genombrott för NOTE på 
den norska marknaden. 
 
NOTE, en av Nordens ledande kontraktstillverkare av elektronik, har idag tecknat ett avtal 
om tillverkning av videorouters med norska Network Electronics ASA. Avtalets värde under 
första 24 månaderna är cirka 50 MSEK.  
 
”Vi är mycket glada över den här genombrottsordern från norska Network Electronics, som är 
ett marknadsledande hi-tech-företag,” säger Erik Stenfors, koncernchef NOTE. ”Vi arbetar 
med att bredda vår målmarknad, och det här visar att vår affärsmodell tas väl emot även av 
vårt västra grannland.” 
 
Network Electronics är världsledande inom signalbehandling och optisk transport för den 
professionella videoindustrin och befinner sig i en expansiv fas. ”Vi har höga kvalitetskrav 
vad gäller teknik och leveranssäkerhet och vänder oss till kunder med krav på kort 
leveranstid”, säger Oddbjørn Bergem, CEO Network Electronics. ”Därför har vi ställt höga 
krav vid upphandlingen av EMS-partner. I urvalsprocessen har NOTE haft den bästa 
måluppfyllelsen”. 
 
Produktionen kommer att ske i NOTEs produktionsenhet i Lund. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta  
Erik Stenfors, koncernchef NOTE, 0176-799 01 eller 0709 - 50 80 70 
Ulf Karlsson, vvd NOTE Lund AB, 046-286 9251 eller 070 - 279 9001 
Oddbjørn Bergem, CEO Network Electronics +47 33 48 99 99  

Om NOTE 
”Vår affärsidé är att, nära våra kunder, producera elektronik från design till eftermarknad.”  
NOTE är en av Nordens ledande kontraktstillverkare av elektronik med målet att vara en av Europas 
ledande senast år 2009. NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, Frankrike, Storbritannien, Estland, 
Litauen och Polen.  
Nettoomsättningen för år 2004 uppgick till 1 103 MSEK och rörelseresultatet till 26,3 MSEK. Antalet 
anställda i koncernen uppgår till cirka 1100. NOTE är noterat på Stockholmsbörsens O-lista 
Attract40.Läs mer på www.note.se. 

Om Network Electronics ASA 
Network Electronics ASA leads the world in the development, production and distribution of routing, 
signal processing, and optical transport equipment. Network Electronics is represented in 90 countries, 
based largely in Europe, Asia, and the United States .Three complete product ranges accommodate 
all major formats and standards providing broadcasters with a total solution and unparalleled control of 
audio and video signals.  
Headquartered in Sandefjord, Norway, Network markets its products via offices and master 
distributors world wide. Please visit us at www.network-electronics.com. 


